

Схема сборки MEGAL-BCA-5,0H (3600-5000)

№	Наименование	Кол-во
1	Траверса	1
2	Основание	1
3	Лестница 1	1
4	Лестница 2	1
5	Рама	1
6	Ограждение верхнее 1	2
7	Ограждение верхнее 2	2
8	Поручень	2
9	Дышло	1
10	Болт M10x55 DIN931	8
11	Гайка M10 DIN985	16
12	Шайба 10 DIN125	32
13	Болт M10x60 DIN931	8
14	Фланец	2
15	Болт M8x60 DIN931	18
16	Шайба 8 DIN125	66
17	Гайка M8 DIN985	21
18	Рым-гайка M20 DIN582	2
19	Шайба 20 DIN125	4
20	Гайка M20 DIN985	2
21	Распорка лестницы	1
22	Распорка лебедки	1
23	Болт M8x55 DIN931	20
24	Болт M6x50 DIN931	6
25	Шайба 6 DIN125	12
26	Гайка M6 DIN985	6
27	Болт M8x25 DIN933	3
28	Лебедка	1
29	Скоба монтажная	5
30	Цепь	1
31	Блок-шкиф	1
32	Опора винтовая	2
33	Ручка	2
34	Болт M8x45 DIN931	4



